



NOME PRODOTTO	SUGO ALLE OLIVE 		
DENOMINAZIONE DI VENDITA	SUGO ALLE OLIVE		
COD. PRODOTTO	04720		
PROPRIETÀ	Prodotto Biodinamico Certificato Vegan		
INGREDIENTI	Pomodoro*, Olive*, Olio Extravergine di Oliva*, Basilico*, Sale. *Demeter.		
PESO LORDO	475 g		
PESO NETTO	280 g		
PESO SGOCCIOLATO	NA		
ASPETTO VISIVO	Salsa color rosso con pezzi di olive		
ASPETTO ORGANOLETTICO	Spiccato profumo di olive e olio		
VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 GR DI PRODOTTO FINITO	kcal 118	kJ 487	
	Grassi 10 g	di cui acidi grassi saturi 1,4 g	
	Carboidrati 4,2 g	di cui zuccheri 3,1 g	
	Proteine 1,0 g	Sale 0,8 g	
TEMPO MINIMO DI CONSERVAZIONE	30 mesi dalla data di produzione		
NUMERO LOTTO	Stampato sul tappo		
MODALITÀ D'USO	Prodotto pronto per l'uso o utilizzabile in altre preparazioni alimentari		
MODALITÀ DI CONSERVAZIONE A VASO CHIUSO	Conservare in luogo fresco ed asciutto a temperature ambiente, lontano da fonti di luce e calore.		
MODALITÀ DI CONSERVAZIONE A VASO APERTO	In frigo a 4°C per 5 gg		

PARAMETRI CHIMICO-FISICI E BIOLOGICI	
pH	< 4,5
RESIDUO RIFRATTOMETRICO	>= 8,0 °Bx
TOTALE ACIDITÀ	9,5 %
MARCIUSI E NECROSI	Assenti
METODO DI STABILIZZAZIONE	Pastorizzazione
ASSENZA OGM	Il prodotto non deriva da Organismi Geneticamente Modificati ai sensi dei Reg. CE 1829/2003 e 1830/2003

PARAMETRI MICROBIOLOGICI	
CONTA MICROBICA TOTALE A 22°C	< 1000 UFC/g
BATTERI LATTICI	< 10 UFC/g
MUFFE	< 10 UFC/g
LIEVITI	< 10 UFC/g
ENTEROBACTERIACEAE	Assenti

ALLERGENI ALIMENTARI

	AGGIUNTA INTENZIONALE	POSSIBILI TRACCE
CEREALI CONTENENTI GLUTINE E PRODOTTI DERIVATI	NO	No
CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	NO	No
UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	NO	No
PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	NO	No
ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	NO	No
SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	NO	No
LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (CON LATTOSIO)	NO	No
FRUTTA A GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	NO	No
SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	NO	Sì
SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	NO	No
SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	NO	No
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI (SO ₂ > 10 MG/KG)	NO	No
LUPINO E PRODOTTI A BASE DI LUPINO	NO	No
MOLLUSCO E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCO	NO	No

IMBALLAGGI

- CONFEZIONE SINGOLA	
DESCRIZIONE	Vaso in vetro 314 ml, capsula twist-off
ALTEZZA	110 mm
PESO LORDO	475 g
CODICE EAN	8024829004720
- CARTONE	
DESCRIZIONE	Vassoio con pellicola in plastica contenente 6 vasi
DIMENSIONI	H: 12 cm; L: 24 cm; P: 16 cm
PESO LORDO	2,9 kg
CODICE EAN	8024829004737
- PALLET	
DESCRIZIONE	Euro 120 x 80 cm
ALTEZZA	135 cm
VASSOI PER STRATO	26
VASSOI PER PEDANA	260
PESO	770 kg

CONTATTI

AZIENDA	Agrinatura S.r.l.	
INDIRIZZO	C.da S. Agostino – 76123 Andria (BT)	
TELEFONO	Tel. +39-0883.56.52.20	Fax. +39-0883.56.52.23
INDIRIZZO E-MAIL	info@agrinatura.net	
WEB	www.giancarloceci.com	

